
sauna&bath NiHITARU利用規約

ご予約を承った場合は以下の当スタジオ利用規約に全て同意頂いたものとさせて頂きます。

撮影について

・スタジオ利用時間は、利用確認書にご記入頂いた入室時間から完全撤去まで発生致します。

・火気、水気、タバコ、スモークなどの特殊撮影の場合、事前にご相談下さい。内容によりお断りす　る場合がご

ざいます。

・搬出・搬入の際、騒音・路上駐車などの近隣迷惑行為はご遠慮ください。また撮影中も近隣への配　慮をお願

い致します。

・壁・床・天井などスペース内での釘・ネジ・画鋲等の使用はご遠慮下さい。

・テープを貼る場合や大きな機材を搬入する場合などは事前にご相談下さい。

・ご利用後は、スタジオ内を現状復帰の上でご退出下さい。

・利用者（関係業者、来場者を含む）に起因する損害（破損）につきましては、全て利用者にて賠償　して頂きま

す。

・延長利用の可能性がある場合は、お申込みの際に予めご連絡下さい。当日の状況によって、ご案内　できか

ねる場合がございます。

・撮影の内容によっては、お断りする場合がございます。

・ペットや動物などのご撮影はお断りいたします。

・撮影中にスタジオオーナーやスタッフが出入りする場合がございます。予め御了承下さい。

・スタジオアシスタントはおりません。

料金について

・料金は予告なしに変更させて頂く場合がございます。予約の際にご確認下さい。

・ご予約時間より早く終了した場合でも、お申込み頂いた時間分でのご請求になります。

・振込手数料は、お客様負担でご入金頂けますようお願い申し上げます。

・ご利用決定後のキャンセル料は一律 100%になります。

駐車場について

・スタジオ専用の駐車場・駐輪場はございません。近隣のコインパーキング等をご利用下さい。

・お車のご移動はご自身にてお願い致します。

機材について

・電気容量に限りがございます。

・機材・お荷物などの前日搬入・当日お預かり・翌日搬出は事前にご相談下さい。内容によりお断り　する場合

がございます。

・搬入物品・貴重品は、ご利用者自身で管理をお願い致します。万が一紛失・盗難・破損などの事故　が生じて

も弊社は責任を負いません。

その他

・お忘れ物は、いかなる場合も発生日より１ヶ月限りで処分させて頂きます。

・無料でご利用頂ける備品が故障や事故などによって通常の利用が出来なかった場合、代替のご用意　や緊急

修理などの措置をとらせて頂きますが、料金の減額、ご返金は致しかねますので御了承下さ　い。

・不測の災害・盗難・破損・人身事故など当スタジオ内で発生した利用者側の損害に関しまして、 　理由の如何

に負いても、当社及び建物所有者は一切の責任を負いません。



・災害や有事の社会情勢により、営業が困難と判断した場合、ご予約を解除させて頂く場合がござい　ます。こ

れに伴う一切の補償は致しかねますので、予めご了承下さい。

・当スタジオで撮影中の事故や怪我などは、全てお客様の責任となります。弊社では一切の責任を負　いませ

ん。

・利用者は以下の行為を行ってはならないものとします。それに反した場合、ただちに退出して頂き　ます。 　　

　　

・法律を犯す行為や、当社が不当だと判断した場合。 　　　　

・申し込み時の利用目的、利用方法に反した場合。 　　　　

・利用者がその利用権を当社に承諾なく第三者に譲渡、あるいは又貸しした場合。 　　　　

・近隣、他の利用者に迷惑を及ぼし、スタッフの指示に従わない場合。 　　　　

・風紀上または管理上、使用されることが不適当と当社が認めた場合。 　　　　

・火気の使用及びスタジオ内に危険物を持ち込んだ場合。

・撮影中発生したゴミにつきましては、全てお客様自身での処分をお願い致します。

・スタジオ内での喫煙はご遠慮下さい。


